4.2  Cena diela je určená v zmysle Zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vy-

hlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách, ako cena pevná a činí: 

Cena za dielo bez DPH:  51 835,47 Eur 

DPH 20 %: 10 367,09 Eur     

Konečná cena:                    62 202,56 Eur,   slovom šesťdesiatdvatisícdvestodva celých eur 

a päťdesiatšesť centov 

4.2.1 Konečná cena predstavuje nasledovnú cenovú kalkuláciu nákladov spojenú s realizáciou diela: 

Stavebný objekt 
Celková cena   

v Eur bez DPH 

DPH  

(v Eur) 

Celková cena 

v Eur s DPH 

SO 01 Iluminácia hradu – oprava prípojky 3 571,51 714,30 4 285,81